
Senne  przedmieście  stolicy  Austrii.  Hietzinger  Hauptstrasse  w  najzamożniejszej  dzielnicy

Hietzing oraz w bliskim sąsiedztwie pałacu  Schönbrunn to niegdyś tętniące życiem miejsce

skupiające  śmietankę  towarzysko  –  kulturową  Wiednia.  Dziś  jest  spokojną  i  luksusową

przestrzenią dla chcących odsapnąć od miejskiego ferworu. Takie ukojenie znaleźli właściciele

jednego  z  mieszkań.  Penthouse  zaprojektowany  w  nowoczesnym  stylu  łączy  klasykę

nowoczesnego designu i solidność dębowej podłogi w harmonijną całość. 

Nowoczesny penthouse w kultowej dzielnicy Wiednia

Przedmieście Hietzing,  czyli  trzynasta dzielnica Wiednia to  spokojne i  komfortowe miejsce dla

tych,  którzy  mają  dość  miejskiej  dżungli.  To  także  najzamożniejsza  okolica  stolicy  Austrii  z

zabytkowymi willami. Dziś nie ma już śladu po „twórczym fermencie” jaki dział się tam w XIX

wieku. Obecnie jednym z niewielu pozostałych z tamtego czasu lokali jest Cafe Dommayer gdzie w

1844 roku debiutował sam Johann Strauss. Niedaleko znajduje się natomiast Parkhotel Schönbrunn

(zbudowany  z  myślą  o  prywatnych  gościach  cesarza) stanowiący  wizytówkę  oraz  atrakcję

turystyczną  dzielnicy.  Naprzeciwko  zabytkowa  poczta  będąca  letnią  rezydencją  ministra  spraw

zagranicznych  zachwyca  swoją  architekturą.  

Pięknych miejsc Heitzinger Hauptrasse można wymieniać w nieskończoność. Architektura tworzy

niepowtarzalny klimat,  a  znajdujące  się  tam nieruchomości  i  mieszkania  są  cennym łupem dla

wielbicieli piękna, historii i designu. Jednym z nich jest nowoczesny penthouse z klimatycznymi

wnętrzami, intrygującymi schodami i podłogą w kolorze głębi, spokoju i stabilności. 

Dębowa podłoga wkomponowana w historyczną dzielnicę Wiednia

Duża  przestrzeń,  ogromne  okna  dodające  światła  i  podłoga  w  głębokim  odcieniu  naturalnego

drewna. Wiedeński penthouse to miejsce zaprojektowane z największą starannością i dbałością o

szczegóły. Nowoczesne elementy wyposażenia w naturalnych barwach sprawnie komponują się z

zielenią  natury  za  oknami  i  historycznym klimatem Wiednia  za  panowania  cesarzowej  Sissi  -

Dopełnieniem przestrzeni  jest  odcień podłogi.  Karoo,  bo o nim mowa przykuwa uwagę już  od

pierwszych chwil. Posiada głębię, a sam kolor bardzo dobrze współgra zarówno z doświetlonymi

pomieszczeniami, jak i tymi mniejszymi. Co więcej, inwestor postawił także na montaż podłogi na

spiralnych schodach, czy też przy wejściu do prywatnej sauny - wyjaśnia Sebastian Kos, ekspert

marki  Chapel  Parket.  - W  projekcie  zamontowano  podłogi  w  selekcji  A,  gdzie  możemy

zaobserwować naturalną różnicę w odcieniach oraz max 40 mm otwarte sęki. Cały zabieg dodaje



deskom oraz barwie trójwymiarowości - zaznacza Sebastian Kos. Warto jednocześnie podkreślić, że

podłogi Chapel Parket występują w niemal 60 odcieniach oraz w czterech selekcjach drewna. O

wszystkim decyduję inwestor, a wybór jest szeroki.

Penthouse a solidna podłoga

Penthouse to prestiżowe i nowoczesne mieszkanie umiejscowione na ostatnim piętrze budynku w

luksusowej dzielnicy, o dużych przestrzeniach (niemal zawsze ponad 100 metrów kwadratowych)

oraz  dwóch  bądź  trzech  kondygnacjach.  Takie  lokum znajduje  się  w ścisłym centrum bądź  w

bogatej  dzielnicy  miasta  (jak  np.  Heitzinger  Hauptrasse).  Widoki,  bliskość  centrum  i  wysoki

standard takiego miejsca już na wstępie tworzą je wyjątkowym. 

Wnętrza w penthousie będą dopełnieniem całej jego otoczki. Jako, że takie mieszkania mieszczą się

bardzo  wysoko,  warto  więc  zadbać  o  odpowiedni  kontakt  z  naturą.  Dzięki  najwyższej  jakości

dębowym podłogom możemy zapewnić sobie spójność przestrzeni oraz ocieplić wnętrza. Dębowy

parkiet jest ekologiczny i posiada odpowiedni mikroklimat pozytywnie wpływający na otoczenie i

jego domowników. Warto zaznaczyć, że podłoga w penthousie powinna scalać pomieszczenia, a jej

kolor  pasować  do  wyposażenia,  panującego  oświetlenia  oraz  upodobań  samych  właścicieli. -

Odpowiednia podłoga to inwestycja na długie lata. Wysokiej jakości dębowy parkiet to gwarancja

solidności. Odpowiednio pielęgnowany pozwoli cieszyć się swoim wyglądem i funkcjonalnością bez

konieczności  wymiany.  Wystrój  wnętrz  i  dodatki  możemy zmieniać  wraz  z  nowymi  trendami  w

designie. Jeżeli raz dobierzemy odpowiednią podłogę będzie ona pasować do każdej modyfikacji

jaką wprowadzimy w naszych domach bądź mieszkaniach - opowiada Paweł Bekas, ekspert marki

Chapel Parket. 

 


